PORTARIA N.º 011/2009
(Designa Comissão Provisória para análise de propositura, e dá outras providências.)

VALDIVINO FERREIRA DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Biritiba Mirim,  no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e pelo Regimento Interno da Câmara Municipal de Biritiba Mirim;

CONSIDERANDO, a apresentação do Projeto de Resolução nº. 001/2009, de autoria da Mesa Diretora desta Casa de Leis, que será apreciado em Sessão Extraordinária devidamente convocada;

CONSIDERANDO que não houve tempo hábil á constituição das Comissões Permanentes desta Casa, é que:

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica designada uma Comissão Provisória com a finalidade específica e precípua de análise e emissão de parecer ao Projeto de Resolução nº. 001/2009, protocolizado na Secretaria desta Casa de Leis sob nº. 015/2009.

Artigo 2º -  A Comissão Provisória será composta por 03 (três) Vereadores, sendo assim designados:
Presidente: Vereador José Francisco Marques Garcia

Relator: Vereador Márcio Francisco da Silva

Membro: Vereador Everaldo da Silva

Artigo 3º - Após o término dos trabalhos da Comissão Provisória ora nomeada para os fins descritos, extinguir-se-á de pleno direito.

Artigo 4º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM, 06 de janeiro de 2009.

VALDIVINO FERREIRA DOS SANTOS
PRESIDENTE DA CÂMARA
EVERALDO DA SILVA                                                JULIO CESAR LEITE DA SILVA
      1º SECRETÁRIO                                                                    2º SECRETÁRIO

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, publicada e afixada no Quadro de Editais, na mesma data supra.

Juliana Leite da Silva

Diretora de Secretaria
PAGE